
Plánované akce na školní rok 2023/2024  

2. pololetí 

únor 

 hraní ve školce pro děti, které ještě nenavštěvují MŠ 1. 2. 2024 

 fašanková tradice - karneval 

 exkurze povolání 

 Hudebník z autoservisu v MŠ 

 Den s předškoláky v ZŠ 6. 2. 2024 

 divadlo Emil v Hluku 28. 2. 2024 

 návštěva místní knihovny 

 

březen 

 hraní ve školce pro děti, které ještě nenavštěvují MŠ 7. 3. 2024 

 návštěva ZŠ 22. 3. 2024 – hraní dětí z MŠ v družině – využití PC a interaktivní tabuli 

 divadlo Rolničky 19. 3. 2024 

 Benefiční nedělní cukrárna 3. 3. 2024 v 14:30 hod 

 hraní pro prarodiče s vnoučátky v MŠ 14. 3. 2024 

duben 

 hraní ve školce pro děti, které ještě nenavštěvují MŠ 4. 4. 2024 

 Canisterapie 11. 4. 2024 

 jarní tvoření 

 Den země 

 Hraní se sourozenci v MŠ 25. 4. 2024 14:45 -15:45 

 Cvičení dětí z MŠ v herně ZŠ 4. 4. 2024 

 Ukliďme Česko v sobotu 20. 4. 2024  

 

květen 

 hraní ve školce pro děti, které ještě nenavštěvují MŠ 2. 5. 2024 

 Den pro důchodce 5. 5. 2024 

 zápis dětí do mateřské školy 15. 5. 2025 10:00- 12:00 a 14:00-16:00 

 den pro maminky na louce 

 hraní s maminkami v MŠ 30. 5. 2024 14:45-15:45 

 kolektivní focení dětí v MŠ 

 život včel exkurze 

 výlet do Dinoparku 23. 5. 2024 – hledáme sponzory na dopravu 

 

 

červen 

 hraní ve školce pro děti, které ještě nenavštěvují MŠ 6. 6. 2024 

 divadlo Šikulka 11. 6. 2024 

 Den dětí 

 Hraní dětí ze ZŠ v MŠ 6. 6. 2024  14:45- 15:45 

 hraní s tatínky v MŠ 14. 6. 2024 14:45 – 15:45 

 sportovní odpoledne s fotbalem pro tatínky 18. 6. 2024 15:00 – 16:00  

 rozloučení s předškoláky 

 bublihrátky 

 výlet na koně do Blatničky 

Akce můžou být pozměněny, přesunuty, zrušeny – dle aktuální situace a potřeb dětí MŠ.  Mgr. Veronika Borýsková, ředitelka  


